
PORTARIA
Nº 10/2023
 
PORTARIA N.º 010/2023
DE 06 DE JANEIRO DE 2023
 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA CRISTIANE KUSMINSKI” .                                             

             

                                                                          

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas no Regimento Interno dessa Casa,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º - Nomear CRISTIANE KUSMINSKI em caráter comissionado nas funções atribuídas ao cargo

de SECRETÁRIA GERAL da Câmara Municipal de Monte Negro, a partir de 06 de janeiro de 2023. 

                                                                                                       

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

   Cumpra-se e publique.

 

 

                                                    

 

 

1/1ID: 4F5B2, KATIA DA SILVA AUGUSTINHO ROCHA(06/01/2023 12:06:38) Palavras:92

Cód. Autenticidade: 12H6.7906.637Z.R23A.5156 - https://athus.camarademontenegro.ro.gov.br/verdocumentoA
T

H
U

S
   

 -
   

 C
A

M
A

R
A

 D
E

 V
E

R
E

A
D

O
R

E
S

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

 -
 R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:4

57
.3

6*
.*

*2
-*

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	PORTARIA

